Gobierno del Estado de Jalisco (Poder Ejecutivo)
Flujo de fondos
Cifras a JUNIO del 2018

JALISCO

GORIANG DEL EETADO

Concepto
I.  Ingresos Presupuestarios

Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios
Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
Egresos del Sector Paraestatal

Balance Presupuestario (Superavit o Deficit)

Concepto

11l. Balance Presupuestario (Superavit o Deficit)

IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

V. Balance Primario (Superavit o Deficit)

Concepto
A. Financiamiento
Amortizacion
C. Endeudamiento o desendeudamiento
Concepto

Disponibilidad Liquida (Remante) al cierre del Ejercicio Fiscal 2017

Estimado
54,714,214,484

54,714,214,484
0
62,089,422,161
62,089,422,161
0
-7,375,207,677

Estimado
-7,375,207,677

849,876,582
-8,225,084,260

Estimado
0

294,040,190
-294,040,190

Estimado

Devengado
59,333,750,146

59,333,750,146
0
51,532,825,990
51,532,825,990
0
7,800,924,156

Devengado
7,800,924,156

858,176,432
6,942,747,724

Devengado
0

282,176,891
-282,176,891

Devengado
588,060,717

Pagado
59,333,750,146

59,333,750,146
0
49,664,920,780
49,664,920,780
0
9,668,829,367

Pagado
9,668,829,367

858,176,432
8,810,652,935

Pagado
0

282,176,891
-282,176,891

Pagado
588,060,717



